成中医基础〔2017〕 2  号
[image: image1.png]

关于评选“基础医学院金教鞭奖”的通知
各系（中心）、教研室，各党支部：

教学质量是教育教学的生命线，提高教学质量，关键在教师。为进一步激发教师（含实验教师）的教学积极性，经学院研究，决定设立“基础医学院金教鞭奖”。现将评选事宜通知如下：
一、评定范围和名额。经人事处确认的2017年度（2017年1月1日至12月31日）正式退休的专业教师（含实验教师，不含2017年返聘教师）均为评定对象。

二、评定条件

1.政治立场坚定，师德高尚；事业心强，爱岗敬业，富有创新协作精神；治学严谨，教风端正，教书育人。
2.长期坚持在教学工作第一线，学校教龄20年及以上，无教学事故。
3.为人师表，积极帮助青年教师成长，发挥“传帮带”作用。

三、评定程序
1.部门推荐：以系（中心）为单位组织推荐，评选符合条件的教师在教书育人方面的成就，形成不少于500字的“推荐意见”。请于2017年4月28日16:30前将“推荐意见”电子版报送学院教学科jc61800220@163.com，逾期视为自动放弃。

2.专家评审：学院教授委员会进行评选。
3.公示：人选在院网公示，公示期7天。

4.学院审定：学院党政联席会对人选进行审定。

基础医学院
                           二〇一七年三月二十八日

基础医学院                     2017年3月28日  印发